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4000 GODZIN
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68% 
Dobrze wspomina ten czas
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78%
72%

61% 59%

Ale wspomnienia są różne między 
pokoleniami

Baby 
Boomers
(61-75) 

GenX
(45-60) 

Millenialsi
(29-44)

GenZ 
(16-28)

Q: Jak wspominasz swoją szkołę podstawową? top2boxes, N=600.
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STRES

49% GenZ

35% Millennialsi
32% GenX
20% Baby Boomers

Q:  Oceń, jak często czułeś\aś się w szkole podstawowej….: Zestresowany(a); top2boxes N=600.
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SAMOTNOŚĆ

37% GenZ

30% Millennials
18% GenX
12% Baby Boomers

Q: Oceń, jak często czułeś\aś się w szkole podstawowej….: Samotny(a); top2boxes N=600.
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MOTYWACJA

34% GenZ

36% Millennials
38% GenX
47% Baby Boomers

Q: Oceń, jak często czułeś\aś się w szkole podstawowej….: Zmotywowany(a); top2boxes N=600.
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Nowe potrzeby, nowa szkoła?

41%

49%

63%

76%

28%

31%

46%

49%

47%

42%

49%

63%

39%

37%

23%

19%

WIEDZA PASJA WARTOŚCI ODPORNOŚĆ
PSYCHICZNA

Q: Jakie powinny być główne zadania szkoły? N=600.
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NAUCZYCIELRELACJEWIEDZA
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14%

22%

33%

46%

To, czego nauczyłem(am) 
się w szkole było ciekawe.

WIEDZA

Q: Na ile zgadzasz się ze stwierdzeniami…..top2boxes, N=600.
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WIEDZA

37%

57%

58%

53%

Testy Ocena 
opisowa

72%

68%

54%

51%

Q: Oceń, na ile zgadzasz się ze stwierdzeniami?......to2boxes, N=600.
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18%

28%

35%

51%

Rówieśnicy byli przyjaźni, 
łatwo było się dogadać. 

RELACJE

Q: Na ile zgadzasz się ze stwierdzeniami…..top2boxes, N=600.
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87%

93%

OPIEKUN RELACJI

EKSPERT

PRZEWODNIK

89%

NAUCZYCIEL

Q: Oceń, na ile zgadzasz się ze stwierdzeniami? Nauczyciel powinien być przede wszystkim… N=600.
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FOR BEING AN 

AMAZING TEACHER

WHEN YOU GIVE 

YOURSELF A SHOUTOUT
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35%

47%

59%
54%

GenZ przejmujemy stery?

Uczeń powinien mieć wpływ na to, czego się uczy 

Q: Oceń, na ile zgadzasz się ze stwierdzeniami?...top2boxes,  N=600.

Oceń, na ile zgadzasz się ze stwierdzeniami?
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Sprawczość?
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60%
50%

67% 61%
52%

40%

Jak jest teraz?

RADOŚĆ

7-10 7-1011-14 11-14

CHĘĆ 
DZIAŁANIA

7-14 7-14

Q: Oceń, jak często czujesz się …top2boxes, N=114.



Rafał SZYSZ, Stars 



Rafał SZYSZ, Stars 

Świat się zmienia, ale do szkoły 
chodziliśmy wszyscy!

Czy szkolna ławka to doświadczenie łączące 
pokolenia?
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